
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 719, DE 03 DE JULHO DE 2015.

DESIGNA
EVENTUAL DO

SUBSTITUTO
SECRETÁRIO

MUNICIPAL
URBANOS.

DE SERVIÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 146/2015 da Secretaria Municipal de 
Administração, informando que o servidor Paulo Sérgio Cardoso Khader, exercerá o 
cargo de Secretário de Serviços Urbanos em substituição, no período de férias do servidor 
Jorge Newton Tormes Echevenguá;

RESOLVE:

Art. Io. Designar o Sr. Paulo Sérgio Cardoso Khader, Secretário 
Adjunto de Serviços Urbanos, matrícula n° 4934-4, para responder pela função de 
substituto eventual do Secretário de Serviços Urbanos, atendendo administrativamente 
por todas as atribuições pertinentes ao cargo e devendo fazer jus à remuneração 
correspondente durante o período em que desenvolver esta função, que será de 
01/06/2015 a 30/06/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

< fixado n« Porta ria g 
Prefeitura Municipal ' 

0* /o

DESAFIXADO

/




